(UMA)  LINHA  MOVEL  5G  COM
PLANO DE DADOS DE 20GB,  COM
ULTRAVELOCIDADE

própria 12,00 Mês 122,35 49,90 598,80

VALOR TOTAL 4.174,80

Homologado para BRISANET SERVICOS DE TELECOMUNICACOES S.A. inscrita no CNPJ/MF: 
04.601.397/0001-28, pelo melhor valor de R$ 4.174,80  (quatro mil, cento e setenta e 
quatro reais e oitenta centavos), em 16/05/2025.

 

assinado eletronicamente
Marcio Michael Do Nascimento Farias

ORDENADOR(A) DE DESPESAS